Срок оказания услуг -  в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания 

договора.

1.4. Гарантийный срок на оказанные услуги -  с момента организации доступа по 31 декабря 

2020 года.

2. Стоимость Договора

2.1. Общая сумма Договора (цена Договора), согласно Калькуляции (Приложение № 5 к 

Договору) составляет: 1 872 000 (один миллион восемьсот семьдесят две тысячи) рублей 00 

копеек, включая НДС 20% - 312 000 руб. 00 коп., на основании п. 10 ст. 174.2 НК РФ. Цена 

Договора является твердой и неизменной до конца срока действия Договора.

2.2. Цена Договора включает в себя все расходы по оказанию услуг, стоимость